18-20-19-05

IPYIIIBI laA 1aB 1aC 2aA 2aB 2aC
8-00-8-45 3aHATHS COTTIACHO KoHcynprauuu k KoHcynbTanuu k 3aHSATHS COTITaCHO 3aHATHS COTIACHO 3aHATHS COTIACHO
8-55-9-40 [PaKTHICCKOMY 9K3aMeHaM 9K3aMeHaM PAKTHICCKOMY [PAKTHICCKOMY MPaKTHYECKOMY

y 9-50-10-35 pacIUCaHUIO PAaCIUCaHUIO PacIUCaHHUIO pacrUCaHuIo
= 10-40-11-25
= oy 11-45-12-30
;r:'; o 12-40-13-25
5 g 13-35-14-20
E  14-30-15-15
= 15-35-16-20
16-30-17-15
17-25-18-10
18-20-19-05
8-00-8-45 OCHOBBI TATOJIOTHU Koncymsranmu K Koncynpramun x Koncympranmu k Koncynpramun x Koncynpramun x
2'28'26425 (Kasizusta ALA.) 5K3aMeHaM SK3aMeHaM 5K3aMeHaM 5K3aMeHaM 5K3aMeHaM
10-40-11-25 tnoarpynna
BN 11-45-12-30 MHocTpaHHbIN A3BIK
= o 12-40-13-25 (Hepcecsin JI.T.207x)
E_ e (Tepreppsina E.C. 224k)
S o 13-35-14-20 OCHOBBI TATONIOTHH
Bm N ﬁgg'igég (Kus3usH ALAL)
16-30-17-15 2noarpynna
17-25-18-10
18-20-19-05
8-00-8-45 OCHOBBI TATOJIOTUH Koncynpranuu Koncynbranuu Koncynpranuu Koncynpranuu Koncynpranuu
2'5(5)'9642 (Kuszusa ALA.) 3K3aMEHAM JK3aMeHaM 3K3aMeHaM dK3aMeHaM 3K3aMeHaM
-50-10-35
10-40-11-25 fnoarpynna
11-45-12-30 MHocTpaHHbIi A3bIK
= & 12-40-13-25 (Hepcecsn JI.T.207x)
=T 4 (Teprepwsinu E.C. 224x)
8‘ o 13-35-14-20 OCHOBBI TTATOJIOTHH
N 1222‘1232 (Kusizusta ALA.)
16-30-17-15 2noarpynia
17-25-18-10




YerBepr
23.06.22

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

AnaTtomus ¥ (u3.uel.
(Kusizusin ALA.)
1 moxarpynma

Kouncynbranuu
3K3aMeHaM

Koncynpranuu
3K3aMeHaM

11-45-12-30
12-40-13-25

13-35-14-20
14-30-15-15

Anaromus 1 $pu3.uel.
(Kaszusta ALAL)
2 noarpynna

Koncynpranuu k
9K3aMeHaM

Koncynpranuu
3K3aMeHaM

Koncynpranuu
3K3aMeHaM

15-35-16-20
16-30-17-15

HHocTpaHHBIH SA3bIK
(Hepcecsn JI.T.207k)
(Teprepspsnn E.C. 224k)

17-25-18-10
18-20-19-05

Iaraunna
24.06.22

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

CM. pacriucanue ceccuu

CM. pacriucanue ceccuu

CM. pacmucaHie CecCUI

13-35-14-20
14-30-15-15

CM. pacmucaHie CeCCUI

CM. pacmucaHie CecCUu

CM. pacmucaHie CecCUu

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

Cy060Ta

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

Cwm. pacnucaHue cECCuu

Cwm. pacnucaHnue cECCuu

Cwm. pacnucaHmue CECCuu

Cwm. pacnucaHue CECCuu

Cwm. pacnucaHue CECCUuu

Cwm. pacnucaHue CECCUu

25.06.22

13-35-14-20
14-30-15-15

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05




T'PYIIIBI

3aA

3aB

40 A

IloneneabHUK

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

3aHATHS COTIIACHO MPpaKTUYECKOMY
pacnucaHurlo

3aHATHS COTIIACHO NPaKTHICCKOMY
pacnucaHuio

THUA
IToaroroska k 3ammure BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

20.06.22

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45

Bropuuk

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

3aHATHS COTTIACHO MPAKTUIECKOMY
pacHucaHuio

3aHATHS COTTACHO MPAKTUIECKOMY
pacnucaHuio

TUA
IToaroroska k 3ammure BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

21.06.22

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45

Cpena

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

3aHATHS COTJIACHO MPaKTUYECKOMY
pacnucaHuIo

3aHATHSL COIVIACHO MIPAKTUUECKOMY
pacnucaHuio

I'A
IToaroroska k 3ammute BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

22.06.22

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45




YerBepr
23.06.22

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

3aHATHS COIIACHO MPAKTHYCCKOMY
PacIUCaHUIO

3aHATHS COTJIACHO MPAKTHYECKOMY
pacIUCaHUIO

T'MA
IToaroroska k 3amure BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45

Iaraunna

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

3aHATHS COTIIACHO NPaKTHUICCKOMY
pacnucCaHuio

3aHATHS COTJIACHO MPaKTUYECCKOMY
pacnucaHuro

T'A
IToaroroska k 3amure BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

24.06.22

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45

Cy060Ta

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

CM. pacriicaHue ceccuu

CM. pacmiucanue ceccuu

T'A
IToaroroska k 3ammure BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45




20-00-20-45

IpyMIbI 2dh A 2¢B 3pA 3bB 4 A 4pB
8-00-8-45 Ananurideckas  [DCH.IATONOrHH 3aHATHS COTTIACHO 3aHATHS COTIIACHO A THUA
g:gg?(ﬁgS (snp:ibodsnaﬂl-;A.) (KH;:X,}; HpaKTH‘ICe:Koll\(’)Iy Hpa;?;::;ﬁgy 3ammra BKP 3amura BKP
10-40-11-25 Irpymma — f 2rpynma pacimeati P
11-45-12-30 OcH.matosnornu OchH. nar.si3bika(Kopuarinaa

S | 12401325 [Kuazusn A.A.) A.I'./ Maptupocsn K.P.)
Z o 2rpynmna
é g 13-35-14-20 Axanutnyeckas — [OCH.IIATOJIOTHU

g 3 14-30-15-15 XUMHUSA (Kusizusn

éﬂ < 15-35-16-20 (buproxosa E.A.) AA)

é 16-30-17-15 2rpymnmna | rpyna
17-25-18-10 OCHOBBI IATOJIOTUH WHOCTpaHHBIH S3BIK
18-20-19-05 (Kusizusn A.A.)1rpymmna (Teprepbsinu E.C.

224x/Hepcecsin JI.T.207k)
19-10-19-55
20-00-20-45
8-00-8-45 KoHcynprauuu k 3aHsATHS COTTIACHO 3aHATHS COTIIACHO T'uA T'UA
8-55-9-40 JK3aMeHaM MIPaKTUYECKOMY NPaKTUYECKOMY 3amura BKP 3amura BKP
9-50-10-35 pacnucaHuro pacnucaHuio
10-40-11-25
11-45-12-30 OCHOBBI [ATOJIOTHH

2 12-40-13-25 (Kusi3ustn A.A.) Irpynma

E g 13-35-14-20 KoHncynpranum k

S g 14-30-15-15 9K3aMEHaM

5 g 15-35-16-20
16-30-17-15
17-25-18-10 OCHOBBI IATOJIOTUH WHOCTpaHHBIH A3BIK
18-20-19-05 (Kusizusia A.A.)2rpymma (Tepreppsanu E.C.

224x/Hepcecsin J1.T.207k)
19-10-19-55
20-00-20-45
8-00-8-45 CM. pacmicanue ceccuu CM. pacricanue ceccuu 3aHsATHS COTTIACHO 3aHsATHS COTTIACHO A THUA
8-55-9-40 IPAKTHYECKOMY HPAKTHYECKOMY 3amura BKP 3amura BKP
9-50-10-35 pacnucaHuIo pacrnucaHuIo
10-40-11-25
11-45-12-30
o 12-40-13-25

g o 13-35-14-20

2 & 14-30-15-15

Q m 15-35-16-20
16-30-17-15
17-25-18-10 WHOCTpaHHBIH S3BIK
18-20-19-05 (Tepreposiam E.C.

224x/Hepcecsin J1.T.207k)
19-10-19-55




YerBepr
23.06.22

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

CM. pacniucanue ceccuu

CM. pacniucanue ceccuu

11-45-12-30
12-40-13-25

3aHATHS COTTIACHO
MPaKTUIECKOMY
pacHycaHuio

3aHATHS COTTIACHO
MIPaKTUIECKOMY
pacnucaHHIo

T'MA
3amura BKP

TUA
Bamura BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

HHoCTpaHHBIH S3bIK
(Teprepobsian E.C.
224x/Hepcecsn J1.T.207k)

19-10-19-55
20-00-20-45

IIaranna

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

CM. pacniicaHue CecCHR

CM. pacniicaHue cecCUl

11-45-12-30
12-40-13-25

13-35-14-20
14-30-15-15

3aHATHS COTTIACHO
MPAKTUIECKOMY
pacrucanuro

3aHATHS COTIIACHO
MPaKTHIECKOMY
pacmucanuio

TUA
Barmura BKP

TUA
Bamura BKP

24.06.22

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45

Cy060T1a

8-00-8-45
8-55-9-40

9-50-10-35
10-40-11-25

11-45-12-30
12-40-13-25

CM. pacrniucanue ceccuu

CM. pacniucanue ceccuu

CM. pacniucanue ceccuu

CM. pacrniucanue ceccuu

T'MA
3amura BKP

T'MA
3amura BKP

13-35-14-20
14-30-15-15

25.06.22

15-35-16-20
16-30-17-15

17-25-18-10
18-20-19-05

19-10-19-55
20-00-20-45




11cA

11cB

12c A

13c A

13¢cB

14c A

CM. pacrniucanue CM. pacnicanue CM. pacniucanue CM. pacniucanue CM. pacniucanue THA
CeCCHH CECCHHU CECCHH Ceccuu Ceccuu 3amura BKP

CM. pacriucanue CM. pacniucanue CM. pacriucanue CM. pacriucanue CM. pacriucanue TUA
CeCCHHU CECCHHU CECCHH ceccuu CecCuu 3amura BKP

CM. pacriucanme CM. pacrniucanme CM. pacrniucanue CM. pacriucanme CM. pacrniucanue THA

CeCCuu

CeCCuu

ceCcCcuu

CceCCHHU

CCCCHHU

Bamura BKP




CM. pacniucanue CM. pacniucanue CM. pacnucanue CM. pacniucanue CM. pacrniucanue THA
ceccut ceccut ceccuu ceccuu ceccut 3anmra BKP

CM. pacriucanue CM. pacriucanue CM. pacriucanue CM. pacriucanue CM. pacriucanue TUA
CecCHu CECCHHU CECCHH ceccuu CecCuu 3amura BKP

CM. pacriucanme CM. pacriucanme CM. pacrniucanue CM. pacriucanme CM. pacriucanme THA

CCCCHU

CECCHU

ceCCcuu

CeCCHHU

CCCCHU

Bamura BKP







