

группы		1 л А	1 л В	1 л С	2 л А	2 л В	2 л С
Понедельник 20.06.22	8-00-8-45 8-55-9-40	Занятия согласно практическому расписанию	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Занятия согласно практическому расписанию	Занятия согласно практическому расписанию	Занятия согласно практическому расписанию
	9-50-10-35 10-40-11-25						
	11-45-12-30 12-40-13-25						
	13-35-14-20 14-30-15-15						
	15-35-16-20 16-30-17-15						
	17-25-18-10 18-20-19-05						
Вторник 21.06.22	8-00-8-45 8-55-9-40	Основы патологии (Князчян А.А.) 1подгруппа	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам
	9-50-10-35 10-40-11-25						
	11-45-12-30 12-40-13-25	Иностранный язык (Нерсесян Л.Т.207к) (Тертерянц Е.С. 224к)					
	13-35-14-20 14-30-15-15						
	15-35-16-20 16-30-17-15	Основы патологии (Князчян А.А.) 2подгруппа					
	17-25-18-10 18-20-19-05						
Среда 22.06.22	8-00-8-45 8-55-9-40	Основы патологии (Князчян А.А.) 1подгруппа	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам	Консультации к экзаменам
	9-50-10-35 10-40-11-25						
	11-45-12-30 12-40-13-25	Иностранный язык (Нерсесян Л.Т.207к) (Тертерянц Е.С. 224к)					
	13-35-14-20 14-30-15-15						
	15-35-16-20 16-30-17-15	Основы патологии (Князчян А.А.) 2подгруппа					
	17-25-18-10 18-20-19-05						

Четверг 23.06.22	8-00-8-45 8-55-9-40	1	Анатомия и физ.чел. (Князчян А.А.) 1 подгруппа	Консультации к экзаменам				
	9-50-10-35 10-40-11-25	2						
	11-45-12-30 12-40-13-25	3	Анатомия и физ.чел. (Князчян А.А.) 2 подгруппа					
	13-35-14-20 14-30-15-15	4						
	15-35-16-20 16-30-17-15	5	Иностранный язык (Нерсесян Л.Т.207к) (Тертерянц Е.С. 224к)					
	17-25-18-10 18-20-19-05	6						
Пятница 24.06.22	8-00-8-45 8-55-9-40	1	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии
	9-50-10-35 10-40-11-25	2						
	11-45-12-30 12-40-13-25	3						
	13-35-14-20 14-30-15-15	4						
	15-35-16-20 16-30-17-15	5						
	17-25-18-10 18-20-19-05	6						
Суббота 25.06.22	8-00-8-45 8-55-9-40	1	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии	См. расписание сессии
	9-50-10-35 10-40-11-25	2						
	11-45-12-30 12-40-13-25	3						
	13-35-14-20 14-30-15-15	4						
	15-35-16-20 16-30-17-15	5						
	17-25-18-10 18-20-19-05	6						

группы		3 л А	3 л В	4 л А
Понедельник 20.06.22	8-00-8-45	1	Занятия согласно практическому расписанию	Занятия согласно практическому расписанию  ГИА Подготовка к защите ВКР
	8-55-9-40			
	9-50-10-35	2		
	10-40-11-25			
	11-45-12-30	3		
	12-40-13-25			
	13-35-14-20	4		
	14-30-15-15			
	15-35-16-20	5		
Вторник 21.06.22	16-30-17-15			
	17-25-18-10	6		
	18-20-19-05			
	19-10-19-55	7		
	20-00-20-45			
	8-00-8-45	1	Занятия согласно практическому расписанию	Занятия согласно практическому расписанию  ГИА Подготовка к защите ВКР
	8-55-9-40			
	9-50-10-35	2		
	10-40-11-25			
Среда 22.06.22	11-45-12-30	3		
	12-40-13-25			
	13-35-14-20	4		
	14-30-15-15			
	15-35-16-20	5		
	16-30-17-15			
	17-25-18-10	6		
	18-20-19-05			
	19-10-19-55	7		
	20-00-20-45			

<b>Четверг</b> <b>23.06.22</b>	8-00-8-45 8-55-9-40	1	Занятия согласно практическому расписанию	Занятия согласно практическому расписанию	ГИА Подготовка к защите ВКР
	9-50-10-35 10-40-11-25	2			
	11-45-12-30 12-40-13-25	3			
	13-35-14-20 14-30-15-15	4			
	15-35-16-20 16-30-17-15	5			
	17-25-18-10 18-20-19-05	6			
	19-10-19-55 20-00-20-45	7			
<b>Пятница</b> <b>24.06.22</b>	8-00-8-45 8-55-9-40	1	Занятия согласно практическому расписанию	Занятия согласно практическому расписанию	ГИА Подготовка к защите ВКР
	9-50-10-35 10-40-11-25	2			
	11-45-12-30 12-40-13-25	3			
	13-35-14-20 14-30-15-15	4			
	15-35-16-20 16-30-17-15	5			
	17-25-18-10 18-20-19-05	6			
	19-10-19-55 20-00-20-45	7			
<b>Суббота</b> <b>25.06.22</b>	8-00-8-45 8-55-9-40	1	См. расписание сессии	См. расписание сессии	ГИА Подготовка к защите ВКР
	9-50-10-35 10-40-11-25	2			
	11-45-12-30 12-40-13-25	3			
	13-35-14-20 14-30-15-15	4			
	15-35-16-20 16-30-17-15	5			
	17-25-18-10 18-20-19-05	6			
	19-10-19-55 20-00-20-45	7			





	<b>11 с А</b>	<b>11 с В</b>	<b>12 с А</b>	<b>13 с А</b>	<b>13 с В</b>	<b>14 с А</b>
1	СМ. расписание сессии	ГИА Защита ВКР				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
1	СМ. расписание сессии	ГИА Защита ВКР				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
1	СМ. расписание сессии	ГИА Защита ВКР				
2						
3						
4						
5						
6						
7						

1	СМ. расписание сессии	ГИА Защита ВКР				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
1	СМ. расписание сессии	ГИА Защита ВКР				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
1	СМ. расписание сессии	ГИА Защита ВКР				
2						
3						
4						
5						
6						
7						

